



ESTADO DE GOIÁS SECRETARIA-GERAL DA GOVERNADORIA COORDENAÇÃO DA CÂMARA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR

Resolução CEE/CES N. 19/2020, de 20 de novembro de 2020

Dispõe sobre a renovação de reconhecimento do Curso de Bacharelado em Engenharia da Produção, da Universidade de Rio Verde Campus Rio Verde/GO e dá outras providências.

A CÂMARA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR, no uso de suas atribuições legais e regimentais, ao apreciar e deliberar sobre o Processo N. 202018037005074 e Voto CEE/CES N. 30, de 20 de novembro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º - Renovar o Reconhecimento do Curso de Bacharelado em Engenharia da Produção, oferecido pela Universidade Rio Verde, Campus Rio Verde, para fins de expedição de diploma tão somente para os alunos concluintes do curso, abaixo relacionados:

- 1. Jonathan Oliveira Nunes
- 2. Juraci Pereira da Silva Neto
- 3. Lucas Gomes da Silva
- 4. Rangel Menezes Ramos
- 5. Carlos Eduardo Furquim Ramos
- 6. Cleiton Pereira Faleiro
- 7. Eduardo de Oliveira Borges
- 8. Jefferson Gonzaga Felix Reis
- 9. Milena Azevedo Silva
- 10. Natalia Cacilio Macedo
- 11. Nathiele Amaro Moreira
- 12. Abiezer Moraes Eugenio
- 13. Camila Costa Santos
- 14. Filipe Guerra do Valle
- 15. Henrique Rodrigues Pedroso
- 16. João Pedro Cardoso dos Santos
- 17. Josiel Martins de Souza
- 18. Millene Soares Oliveira
- 19. Paola de Assis Ribeiro Frota
- 20. Paulo Roberto Schiavon
- 21. Robson Fernandes da Silva
- 22. Tatiane Rodrigues Pereira Moreira]
- 23. Evandro Luis Scarpim
- 24. Amaury Valim de Freitas
- 25. Andressa Gabryella Cassemira da Silva
- 26. Arthur de Paula Souza
- 27. Dhionatan Pachu Rodrigues Caldeira
- 28. Edenilson Souza Duran
- 29. Eder Furquim das Neves

- 30. Eduardo Rosa
- 31. Fernando Almeida Nogueira
- 32. Jeferson Morais dos Santos
- 33. João Vitor Pereira Soares
- 34. José Vitor Nunes Silva
- 35. Laís Souza Silva
- 36. Milene de Souza Izidoro
- 37. Raul Medeiros Vaz
- 38. Tamires Ferreira de Carvalho Azevedo
- 39. Thainara de Sousa Aragão
- 40. Thaís Vieira de Oliveira
- 41. Vânia Moura da Silva
- 42. Vinícius Prado Gomes
- 43. Virgínia Karla Evaristo dos Santos
- 44. Wagner Souza Rodrigues
- 45. Taynara Martins de Melo

Art. 2º - Determinar que o voto da Câmara de Educação Superior N. 30, de 20 de novembro de 2020, da lavra da Conselheira Julia Lemos Vieira, seja parte integrante desta Resolução.

Art. 3º - A presente Resolução entra em vigor na data de sua aprovação.

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DE GOIÁS, em Goiânia, aos 20 dias do mês de novembro de 2020.

Gláucia Maria Teodoro Reis - Presidente

Jorge de Jesus Bernardo – Vice-Presidente

Brandina Fátima Mendonça de Castro Andrade

Eduardo de Oliveira Silva

Eduardo Mendes Reed

Eduardo Vieira Mesquita

Elcivan Gonçalves França

Eliana Maria França Carneiro

Flávio Roberto de Castro

Guaraci Silva Martins Gidrão

Izekson José da Silva

Jaime Ricardo Ferreira

José Leopoldo da Veiga Jardim Filho

José Teodoro Coelho

Júlia Lemos Vieira

Luciana Barbosa Candido Carniello

Manoel Barbosa dos Santos Neto

Marcia Rocha de Souza Antunes

Marcos Elias Moreira

Maria do Rosário Cassimiro

Maria Ester Galvão de Carvalho

Orestes dos Reis Souto

Railton Nascimento Souza

Sebastião Lázaro Pereira

Willian Xavier Machado

COORDENAÇÃO DA CÂMARA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR, em GOIANIA - GO, aos 01 dias do mês de dezembro de 2020.



Documento assinado eletronicamente por GLAUCIA MARIA TEODORO REIS, Presidente, em 08/12/2020, às 11:02, conforme art. 2°, § 2°, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, I, do Decreto nº 8.808/2016.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador externo.php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000016940504 e o código CRC F34B8069.

COORDENAÇÃO DA CÂMARA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR RUA 23 63 - Bairro SETOR CENTRAL - CEP 74015-120 - GOIANIA - GO - S/C (62)3201-9821



Referência: Processo nº 202018037005074

SEI 000016940504